
188

POLISHFLEX PE 14-2 150



189

Opracování lakovaných povrchů

Nová POLISHFLEX PE 14-2 150 byla vyvinuta profíky 
pro profíky.
Nová POLISHFLEX je perfketně vyladěná pro uživatele. Motor a hřídel pracují extrémně tiše. Optimální oblast otáček se pohybuje 
mezi  380-2100 ot/min tak jako vysoký otáčivý moment je velice vhodný pro opracování citlivých povrchů. Ergonomickým tvarem 
a nízkou hmotností zvládnete dosáhnout a pracovat i na těch nejproblematičtějších místech. S maximálním průměrem leštícího 
kotouče velikosti průměru 200 mm můžete rychle a pohodlně opracovávat vodorovné i svislé plochy.

Aby byla vzdálenost od povrchu co nejmenší, má bruska plochou 
hlavu. Stroj je tím možné v každé pozici stabilně vést. Držadlo 
se SoftGrip je vytvarované ergonomicky pro optimální a precizní 
vedení. Držadlo je možné popřípadě  upevnit ze strany (obsaženo 
v základním vybavení).

Silný 1400 wattový motor s výkonným větrákem 
pro optimální proudění vzduchu. Optimalizované 
vedení vzduchu se stará o co nejlepší chlazení po-
honu a motoru. Kromě toho neexistuje žádný rušivý 
odpadní vzduch pro uživatele.

Pohon POLISHFLEX je inovativní kombinace planetového a lapova-
ného úhlového pohonu. Planetové pohony mohou přenášet velice 
vysoký otáčivý moment a s velmi kompaktním tvarem. Extrémně 
malé vytváření hluku na základě optimalizace zvuku, také při 
zatížení.

Spínač pro přidávání plynu: pro jemný start, 
startovní otáčky na stupni 1 (380 ot/min) a 
aretací pro trvalý běh

Aretace hřídele je ideálně polohovaná, aby ne-
docházelo k chybám v obsluze a nedocházelo k 
ovlivňování v oblasti držadla.

Mikroprocesorová elektronika s plnynule regu-
lovatelnou předvolbou otáček 380-2100 ot/min.

POLISHFLEX



190



191

Nová POLISHFLEX PE 14-2 150 má již teď velmi dobré 
JMÉNO.
Co mají společného super sportovní vozidlo RUF CTR3 a nová POLISHFLEX? Obojí bylo vyvinuto, aby se dosáhlo absolutně nejlep-
ších hodnot v oblasti pohonu, motoru, výkonu motoru a životnosti, s tím rozdílem, že jeden musí svůj výkon převést na velkou 
rychlost a druhý musí dostat velice „jemně“ svůj výkon na asfalt popř. povrch. Nová bruska POLISHFLEX má kromě vnitřních hod-
not také velice štíhlý a „sportovní“ tvar, který umožňuje „řídit“ také v těch nejužších místech.

POLISHFLEX běží velice tiše. Hluk je optimalizován tak, že i pod zátěží je velice příjemný.

PE 14-2 150 je možné vést díky svému plochému 
tvaru a optimalizované hmotnosti i do těch nej-
komplikovanějších míst.

Pomocí maximálního průměru leštícího kotouče 
průměru 200 mm je možné opracovávat svislé a 
vodorovné plochy rychle a bezpečně.

Pomocí FLEX hadříku z mikrovláken je možné stírat přebytky spolehlivě a extrémně jemně. TIP: po 
 každém použití by se měl přebytečný leštící prostředek odstranit.

Opracování lakovaných povrchů
POLISHFLEX



! !

192

PE 14-2 150 L 602 VR

  Příslušenství od strany 200  Příslušenství od strany 200

Leštičky
Přehled strojů

POLISHFLEX, leštička s variabilními otáčkami a točivým 
momentem
•	 VR-elektronika: plynulá předvolba otáček, udržování konstant-

ních otáček pomocí tachogenerátoru, ochrana proti přetížení, 
uzávěra proti opětovnému spuštění a kontrola teploty

•	 Silný motor s 1400 W a výkonným větrákem pro optimální chlazení
•	 Spínač pro přidávání plynu: pro jemný start, startovní otáčky na 

stupni 1 (380 ot/min) a aretací pro trvalý běh
•	 Optimalizované vedení vzduchu pro co nejlepší působení chlazení 

motoru a pohonu. Žádné rušení odvodem vzduchu pro uživatele
•	 Nová kombinace planetového a úhlového pohonu se stará o 

extrémní redukci hluku
•	 Plochá hlava pohonu redukuje odstup k povrchu. Toto umožňuje 

vést stroje bezpečně v každé poloze
•	 Držadlový kryt: ergonomicky formovaný se SoftGripem. Stroj je 

možné precizně vést a leží příjemně a bezpečně v ruce.
•	 Areatace hřídele: je ideálně polohovaná, aby nedocházelo k 

chybné obsluze a aby nebyl ovlivněn prostor u držadla
•	 S pogumovanou odkládací plochou pro jisté odkládání
•	 4 metry kabelu PUR H05-BQF: odolný vůči opotřebení, flexibilní s 

vysokou pevností vrubu a odírání

TEcHnIcké údajE
Max. Ø podpěrného kotouče 150 mm

Max. Ø leštícího nástroje 200 mm

Otáčky při chodu naprázdno 380-2100 ot/min

Příkon 1400 W

Výkon 880 W

Upnutí nástroje M 14

Rozměr (d x v) 402x117 mm

Hmotnost 2,3 kg

Typ Obj. č.
PE 14-2 150 373.680

PE 14-2 150 Set 376.175

Obsah dodávky PE 14-2 150:
1 rukojeť

Obsah dodávky PE 14-2 150 Set:
1 rukojeť
1 talíř na suchý zip tlumený Ø 150 mm
1 leštící houba PS-B 160
1 leštící houba PS-BL 160 Ø
1 rouno TW-PT 160
1 hadřík z mikrovláken MW-P
1 SpecialPolish P05/03 250 ml
1 NanoPolish & Wax P02/06 250 ml
2 vložky do kufříku
1 umělohmotný přenosný kufřík

Leštička s variabilními otáčkami a vysokým točivým 
momentem
•	 VR-elektronika: plynulá předvolba otáček, udržování konstant-

ních otáček pomocí tachogenerátoru, ochrana proti přetížení a 
čidlo na kontrolu teploty

•	 Silný 1500 wattový motor s vysokým stupněm působení
•	 Integrované přesměrování vzduchu: chrání před přímým proudě-

ním vzduchu
•	 Vysoce zatížitelná díky perfektnímu chlazení
•	 Optimální manipulace díky vyrovnanému rozdělení hmotnosti a 

3 variantám držení dle použití
•	 Odkládací lišta z gumy chrání stroj a povrch materiálu při výměně 

houbiček
•	 Aretace vřetena

TEcHnIcké údajE
Max. Ø leštícího nástroje 220 mm

Max. Ø podpěrného kotouče 175 mm

Otáčky při chodu naprázdno 400-2400 ot/min

Příkon 1500 W

Výkon 1000 W

Upnutí nástroje M 14

Hmotnost 3,3 kg

Typ Obj. č.
L 602 VR 329.800

L 602 VR Set 329.819

Obsah dodávky L 602 VR:
1 postranní rukojeť
1 rámová rukojeť

Obsah dodávky L 602 VR Set:
1 postranní rukojeť
1 rámová rukojeť
1 talíř na suchý zip 150Ø
1 leštící houba PS-B 2000
1 hadřík z mikrovláken MW-C
1 SpecialPolish P05/03 250 ml
1 NanoPolish & Wax P02/06 250 ml



! !

193

 PE 14-3 125  L 1503 VR 

  Příslušenství od strany 200  Příslušenství od strany 200

 Ergonomická leštička s regulací  
•	  VR-sedminásobná mikroprocesorová elektronika: s udržováním 

konstantních otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozbě-
hem, regulací, zábranou proti opětovnému spuštění po výpadku 
proudu, ochranou proti přetížení, hlídáním teploty a předvolbou 
otáček

•	 Díky velkému rozmezí otáček velmi vhodný pro perfektní práci s 
leštícími nástroji od Ø 80 do max. Ø 160 mm

•	 Ideální leštící nástroj Ø 140 mm
•	 Vysoce výkonný motor: vysoce zatížitelný
•	 Ergonomická stavba
•	 Štíhlé držadlo a ergonomicky tvarovaný kryt držadla pro optimál-

ní manipulaci a bezproblémové leštění
•	 4 metry kabelu PUR H05-BQF: odolný vůči opotřebení, flexibilní s 

vysokou pevností vrubu a odírání
•	 Aretace vřetena 

 TEcHnIcké ú dajE   
 Max. Ø leštícího nástroje  160   mm   

 Max. Ø podpěrného kotouče  150   mm   

 Otáčky při chodu naprázdno  1100-3700   o t/min   

 Příkon  1400   W   

 Výkon  880   W   

 Upnutí nás troje  M 1 4     

 Rozměr (d x v)  370 x 1 10   m m   

 Hmotnost  2,2   k g   
    

 Typ  Obj. č . 
 PE 14-3 125  383.  678 

 PE 14-3 125 Set  383.  732 

 Obsah dodáv ky P E 14-3 125:  
1 postranní rukojeť 

 Obsah dodáv ky P E 14-3 125 Set:  
1 postranní rukojeť
1 talíř na suchý zip 125 Ø
1 leštící houba PS-B 160
1 leštící houbička PS-W 160
1 hadřík z mikrovláken MW-C
1 SpecialPolish P05/03 250 ml
1 NanoPolish & Wax P02/06 250 ml 

 Leštičky 
Přehled strojů

 klasická leštička s krytem držadla 
•	  VR-elektronika: pomocí konstantního udržování otáček prostřed-

nictvím tachogenerátoru, pozvolným rozběhem, ochranou proti 
přetížení a předvolbou otáček

•	 Široká oblast otáček
•	 Vysoce výkonný motor: vysoce zatížitelný
•	 Vypínač
•	 Aretace vřetena
•	 Tento stroj je dodavatelný také na 110 V 

 TEcHnIcké ú dajE   
 Max. Ø leštícího nástroje  160   m m   

 Max. Ø podpěrného kotouče  150   m m   

 Otáčky při chodu naprázdno  1200-3700   ot/min   

 Příkon  1200   W    

 Výkon  700   W    

 Hmotnost  1,9   k g   
    

 Typ  Obj. č . 
 L 1503 VR  250.  280 

 Obsah d odávky:  
1 postranní rukojeť 

nOVInka



!

194

Xc 3401 VRG Xc 3401 VRG Set

  Příslušenství od strany 200

Leštičky
Přehled strojů

Excentrická rotační leštička se samočinným pohonem
•	 VR-sedminásobná mikroprocesorová elektronika: s udržováním 

konstantních otáček pomocí tachogenerátoru, pozvolným rozbě-
hem, regulací, zábranou proti opětovnému spuštění po výpadku 
proudu, ochranou proti přetížení, hlídáním teploty a předvolbou 
otáček

•	 Leštící zdvih 8 mm pro široké pole působnosti
•	 Permanentní nucený pohon pro rovnoměrný obraz leštění
•	 Speciální snímací talíř na suchý zip pro leštění
•	 Odnímatelné, ergonomické držadlo, tak jako držadlový kryt, pro 

optimální manipulaci pro všechny oblasti použití
•	 Ideální na laky, odolné vůči teplotě, díky velice minimálnímu 

vytváření tepla na povrchu
•	 Rovný řez bez vibrací díky dokonalému vyrovnání
•	 Nízká stavební výška a nízká hmotnost
•	 Aretace vřetena
•	 Tento stroj je dodavatelný také na 110 V

TEcHnIcké údajE
Max. Ø leštícího nástroje 160 mm

Ø talíře na suchý zip 140 mm

Otáčky při chodu naprázdno 160-480 ot/min

Zdvih 8 mm

Počet zdvihů naprázdno 3200-9600 ot/min

Příkon 900 W

Výkon 590 W

Hmotnost 2,6 kg

Typ Obj. č.
XC 3401 VRG 322.008

XC 3401 VRG Set 334.081

Obsah dodávky Xc 3401 VRG:
1 rukojeť SoftVib
1 rámová rukojeť
1 speciální talíř na suchý zip, 140 Ø

Obsah dodávky Xc 3401 VRG Set:
1 rukojeť SoftVib
1 rámová rukojeť
1 speciální talíř na suchý zip, 140 Ø
1 houba na suchý zip bílá, 160 Ø x 30
1 leštící hadřík z mikrovlákna
1 taška - sada
1 NanoPolish & Wax P02/06 250 ml
1 SpecialPolish P05/03 250 ml



!

195

L 1202

  Příslušenství od strany 200

Leštičky
Přehled strojů

Speciální leštička s nízkými otáčkami, 1600 W
•	 Vysoce výkonný motor: zvládne extrémně vysoké zatížení
•	 Nízké otáčky a vysoký točivý moment
•	 Kovový kompozitní kryt pro optimální odvádění tepla
•	 Pro trvalé používání s velkými leštícími kotouči při kartáčování, 

leštění a leštění pomocí houbiček na dřevo a ušlechtilou ocel
•	 Vypínač
•	 Aretace vřetena

TEcHnIcké údajE
Max. Ø leštícího nástroje 250 mm

Max. Ø podpěrného kotouče 175 mm

Otáčky při chodu naprázdno 1750 ot/min

Příkon 1600 W

Výkon 1100 W

Upnutí nástroje M 14

Hmotnost 5,1 kg

Typ Obj. č.
L 1202 278.688

Obsah dodávky:
1 postranní rukojeť
1 ochrana rukou
1 držák rukojeti



196

Opracování lakovaných povrchů
Profi -tipy

Leštění a mnoho více. FLEX profi-tipy.
Leštění ještě  neznamená  vždy leštění. Obecně se jako leštění rozumí broušení povrchu do roviny až po dosažení lesku. Definice 
profíků je ale daleko širší. Dobrý „lesk“ včetně úpravy laku a údržby obsahuje následujcící činnosti:

LEŠTĚNÍ: mechanický postup s cílem dosáhnout hladký, vysoce lesklý povrch.

ZAPEČETĚNÍ: trvalé uzavření pórovitého povrchu.

ÚDRŽBA LAKU: údržba laku pomocí vosků.

Profi -tipy ohledně leštění
• Leštící prostředky se nesmí nikdy používat na slunci, při vysokých teplotách nebo při vysoké 

vlhkosti vzduchu.
• Před každým ošetřením je třeba lakovaný povrch důkladně umýt a nechat uschnout.
• Nepoužívejte žádné špinavé hadry nebo houby.
• Zabraňte přechodům, které by vedly k nepravidelnostem a vytváření proužků.
• Vyměňujte a čistěte pravidelně leštící houbu.
• Veškeré prostředky je třeba používat velice úsporně. Příliš velké dávkování ztěžuje dolešťo-

vání a ovlivňuje kvalitu.

Profi -tipy ohledně zapečetění
• Proveďte nejprve intenzívní základní čištění.
• Vyčistěte povrch od všech odumřelých částic laku a barev.
• Pozor, při nesprávném použití dochází k zapečetění jak lakovaného povrchu, tak také nečistoty.

Profi -tipy ohledně údržby laku
• Povrch je třeba nejprve důkladně vyčistit.
• Prostředek se musí nanášet velice úsporně a rovnoměrně.
• Dbejte, aby byl povrch absolutně suchý.
• Zabraňte působení slunce, velkému horku a vlhkosti a mrazu.



197

Jak je těžké odpovědět na spoustu otázek z běžného života, tak je tomu také v tomto případě. Jestli se doporučí rotační nebo 
 excentrická bruska, to souvisí s volbou vhodného leštidla, a také na druhu Vaší práce.

Rotační leštička PE 14-3 125 Excentrická leštička XC 3401 VRG

Rotačně nebo excentricky?

Opracování lakovaných povrchů
Profi -tipy

ROTAČNĚ: citlivě a agresivně

Leštění samotné předpokládá velice hodně citu a preciznosti. 
Pomocí rotačního stroje ale mistrně zvládnete jako profík 
všechny druhy opracování. Dbejte na dvě věci: jednak rotační 
pohyb vytváří daleko agresivnější působení na povrch, než je 
tomu tak u excentrické brusky. Za druhé mohou při nespráv-
ném použití vzniknout rychle hologramy.

EXCENTRICKY: efektivně a účinně

Excentrické typy jsou specialisté – a mezi ostatními lidmi ne-
jsou moc oblíbení. U leštiček s excentrickým rotačním pohybem 
a permanentním pohonem tomu tak vůbec není. Žádný div, 
vždyť se pomocí těchto brusek dá pracovat efektivně a účinně. 
Díky zvláštnímu pohybu a velkému zdvihu můžete povrch nejen 
zapečetit , ale také leštit bez vytváření hologramů. Kromě toho 
se stroj hodí na odstraňování existujících hologramů a zbytků 
po leštidlech, především z tmavých laků.

Ideální pro:
•  působení prachu
• pomerančovou kůru
• tok laku
• mlhovinu ze stříkání
• silně zvětrané laky
• normální škrábance
• čištění laku

Ideální pro:
• zvětralé laky
• lehké škrábance
• lehké stopy po opotřebení
• odstraňování hologramů
• šmouhy
• vlásečnice
• leštění do vysokého lesku
• zapečetění

Profíci opracovávají tento 
druh poškození laku také 
 pomocí rotačních leštiček



198



199

Na odstranění silných škrábanců doporuču-
jeme leštící jehněčinu ve spojení s pastou FLEX 
 SpecialPolish.

Škrábance je možno odstranit pomocí leštící hou-
bičky modré a pomocí pasty FLEX  SpecialPolish.

Hologramy je možno opracovávat pomocí sendvi-
čové leštící houbičky černé a pomocí pasty FLEX 
SpecialPolish.

Na zapečetění a údržbu se hodí především 
 excentrická leštička XC 3401 VRG a vosk FLEX 
 NanoPolish & Wax.

Opracování lakovaných povrchů
Profi -tipy

Pomerančová kůra

Prachové působení

Velké škrábance

Škrábance

Lehké stopy po opotřebení

Hologram

Zapečetění laku/údržba

Leštící 
 jehněčina

Leštící 
 houbička 
modrá

Leštící 
houba 
bílá

Na
no

Po
lis

h 
&

 W
ax

 
Sp

ec
ia

lP
ol

is
h 

Ro
ta

čn
í e

xc
en

tr

Je
m

né
 s

il
ov

é 
sa

dy

Vš
es

tr
an

ný
 s

tr
oj

Doporučení pro použití

Leštící 
 houbička 
černá



200

PE
 1

4-
2 

15
0

L 
60

2 
VR

PE
 1

4-
3 

12
5

L 
15

03
 V

R

XC
 3

40
1 

VR
G

L 
12

02


 –

Leštičky
Příslušenství

SpecialPolish
Jemná brousící pasta bez obsahu silikonů s 
vysokým odběrem a středním stupněm lesku. 
Pro odstraňování např. prachových nástřelů, 
barevné mlhy, brusných skvrn ve spojení s 
rounem. V kombinaci s odpovídající houbičkou 
ideální pro odstraňování stop po používání, 
restaurování zvětralých laků.

NanoPolish & Wax
Leštěnka pro vysoký lesk bez silikonů s nano-
brusnými částicemi a karnaubským voskem. 
Pro leštění nových až lehce poškrábaných la-
ků. Ideální také pro laky, odolné vůči škrában-
cům. Kromě toho SpecialPolish pro laky, které 
byly nejprve ošetřeny FinePolish leštěnkou 
pro jemné broušení. Finiš do vysokého lesku 
při současné konzervaci.

Leštící hadřík z mikrovlákna Classic
Beze švů, omyvatelný. Pro citlivé odstranění 
zbytků leštících prostředků a pečetí. Pro 
perfektní dobroušení povrchu a brilantní 
hluboký lesk.

Leštící hadřík z mikrovláken Premium
Díky velmi vysokému a měkkému flóru 
je možno zbytky pohlcovat spolehlivě a 
extrémně jemně. Tím je hadřík z mikrovláken 
perfektní pro optimální finišování laku. Je 
možné jej také používat pro mytí aut. Vysoká 
životnost, odolnost při praní v pračce ( bez 
změkčovadla).

Velkro talíř s ozubeným kolem
Tlumený speciální talíř na suchý zip na leště-
ní, pro menší houbičky např. PS-W 140 mm. 
Tato velikost houbičky je ideální v oblasti 
opravy kazů tak jako na úzkých místech např. 
C-sloupy. Díky speciálně přírubě je tento talíř 
vhodný výlučně pro XC 3401 VRG.

Speciální, tlumený kotouč na suchý zip 
pro leštění, pro houbičky s max. průměrem 
160 mm. Díky speciální přírubě je tento 
 snímací talíř určen výhradně pro XC 3401 VRG.

Příslušenství leštících systémů

vhodné
není vhodné

Jemné silové sady

Všestranný stroj

Rotační excentr

Specialista

P05/03 250 ml 1 376.574      

P02/06 250 ml 1 376.566      

MW-C 400 x 400 1 317.098      

MW-P 400 x 400 1 376.531      

BP-M D115 XC 115 Ø 1 386.715 - - - -  -

BP-M D140 XC 140 Ø 1 342.637 - - - -  -

Označení Obsah /  
Rozměr v mm

ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo



201

PE
 1

4-
2 

15
0

L 
60

2 
VR

PE
 1

4-
3 

12
5

L 
15

03
 V

R

XC
 3

40
1 

VR
G

L 
12

02

Leštičky
Příslušenství

Snímací talíř na suchý zip M 14
Elastický brusný talíř se suchým zipem.

Snímací talíř na suchý zip tlumený M14
12 mm buněčného kaučuku se postará o 
rovnoměrné rozdělení tlaku při leštění a 
pečetění.

Označení Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

Leštící houbička modrá
Houbička se středně tvrdou a hrubou struk-
turou pěnové části a vysokou odolností vůči 
pevnosti v tahu. Pomocí ustupujícího veluru 
pro bezpečné leštění a jako centrovací pomoc. 
Především vhodné pro zvětralé, matné laky 
a škrábance, ve spojení se speciální jemnou 
brusnou pastou SpecialPolish.

Leštící houba bílá
Houbička se středně tvrdou a jemnou pěnovou 
strukturou a extrémně vysokou pevností v 
tahu. S podsazeným velurem pro bezpečné 
leštění a jako centrovací pomoc. Především 
vhodné pro lehké odstraňování stop po 
používání a šmouh ve spojení se SpecialPolish 
pastou pro jemné broušení.

Leštící houbička černá
Houbička s velice měkkou a extrémně jemnou 
strukturou pěnové hmoty. S podsazeným velu-
rem pro bezpečné leštění a jako centrovací 
pomoc. Ve spojení se SpecialPolish jemnou 
brousící pastou velmi vhodné na odstraňování 
hologramů a nejlépe pro údržbu laků a zape-
četění ve spojení s NanoPolish & Wax.

Leštící houbička vafle, černá
Vaflová houba s velice měkkou a extrémně 
jemnou strukturou pěnové hmoty. Díky 
perfektní speciální struktuře PerfectTouch 
Sandwich a přídavné pěnové vrstvě získá-
vá houbička na tuhosti a nenechá se tak 
silně komprimovat. Hologramy a především 
mikroškrábance je možné ještě lépe a jistěji 
vyleštit. Také životnost leštícího kotouče 
se díky speciální struktuře zvyšuje. Pomocí 
ustupujícího veluru pro bezpečné leštění 
a jako pomoc při centrování. Ve spojení s 
jemnou brusnou pastou SpecialPolish velice 
vhodné pro odstraňování hologramů a pro tu 
nejlepší údržbu laku a zapečetění ve spojení s 
NanoPolish & Wax.

Příslušenství leštících systémů

115 Ø 1 208.817  -   - -

Bowl na suchý zip 125 Ø 1 231.983     - -

115 Ø 1 240.311  -   - -

125 Ø 1 350.737     - -

150 Ø 1 350.745     - 

PS-B 140 140 Ø x 30 1 376.388      -

PS-B 160 160 Ø x 30 1 376.396      

PS-B 200 200 Ø x 30 1 376.418   - - - 

PS-W 140 140 Ø x 30 1 376.426      -

PS-W 160 160 Ø x 30 1 376.434      

PS-W 200 200 Ø x 30 1 376.442   - - - 

PS-BL 140 140 Ø x 30 1 376.450      -

PS-BL 160 160 Ø x 30 1 376.469      

PS-BL 200 200 Ø x 30 1 376.477   - - - 

PSW-BL 140 140 Ø x 30 1 376.485      -

PSW-BL 160 160 Ø x 30 1 376.493      

PSW-BL 200 200 Ø x 30 1 376.507   - - - 



202

PE
 1

4-
2 

15
0

L 
60

2 
VR

PE
 1

4-
3 

12
5

L 
15

03
 V

R

XC
 3

40
1 

VR
G

L 
12

02


 –

Leštičky
Příslušenství

Leštící beránčí rouno Classic
Leštící jehněčina z 90 % přírodní vlny a 10 % 
polyesteru. Toto složení umožňuje dosáhnout 
větší odolnost a lepší  objem. Pro vysoký 
lešticí účinek ve spojení se speciální brusnou 
směsí.

Leštící rouno Premium
Leštící rouno z 90 % přírodní vlny a 10 % 
polyesteru. Díky této kombinaci se dosahuje 
delší životnosti a lepšího objemu. Kromě toho 
je možné např. o 30 % rychleji vyleštit brusné 
rýhy než pomocí houbičky. Ideální pro UV-laky 
a nejnovější generaci laků, odolných proti 
škrábancům. Pro vysoké působení při leštění 
ve spojení se SpecialPolish. Díky speciálnímu 
PerfectTouch Sandwich-sestavě a přídavné 
pěnové vrstvě získá Pad lehké utlumení a 
daleko více tuhosti. Tím je možné Pad i na 
problémových místech vždy perfektně přiložit 
a precizně vést.

Označení Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

Kryt z beránčho rouna na leštění
Pouze pro elastický talíř, objednací č. 123.862

Elastický talíř
Nosič pro kryt z beránčího rouna na leštění. 
S buněčným kaučukem, pro rovnoměrné 
rozdělení tlaku při leštění. Se závitovou 
přírubou M 14.

Příslušenství leštících systémů

Jemné silové sady

Všestranný stroj

Rotační excentr

Specialista

vhodné
není vhodné

TW-C 150 150 Ø 1 342.521      

TW-C 200 200 Ø 1 350.265   - - - 

TW-PT 140 140 Ø 1 376.515      -

TW-PT 160 160 Ø 1 376.523      

180 Ø 1 123.870   - - - 

175 Ø 1 123.862   - - - 



203

PE
 1

4-
2 

15
0

L 
60

2 
VR

PE
 1

4-
3 

12
5

L 
15

03
 V

R

XC
 3

40
1 

VR
G

L 
12

02

Leštičky
Příslušenství

Označení Rozměr v mm ks/
bal.

Objednáv-
kové číslo

Plstěný talíř
Fibrová zadní strana se závitovou přírubou 
M 14, k odstraňování škrábanců ze skla, 
ušlechtilé oceli, akrylu a pro leštění ušlech-
tilé oceli do vysokého lesku. Vždy za použití 
odpovídajících leštících prostředků.

Náhradní plsť
S fibrovou zadní stranou.

Držák pro leštící kotouč, M 14

Taška pro leštičku
Praktická mobilní taška přes rameno poskytu-
je spoustu místa pro nářadí a další příslušen-
ství, s variabilními kapsami.

Rukojeť SoftVib
Rukojeť SoftVib s integrovaným, patento-
vaným upínacím klíčem (DE10117835A1) a 
tlumením vibrací pro značné snížení vibrací. 
S vestavěným klíčem pro rychlou výměnu 
kotoučů bez použití přídavných nástrojů.

Přepravní kufřík
Bez vložky. Pro stroje PE 14-2 150, 
PE 14-3 125, L 3403 VRG, L 1503 VR a 
XC 3401 VRG a obsáhlé příslušenství.

Vložka do kufříku - poklop
Vhodná vložka pro houbičky/jehněčiny 
Ø 160/200, hadříky z mikrovláken a leštění 
pro poklop přepravního kufříku 377.198.

Vložka do kufříku - dno
Vhodná vložka pro stroj a talíř na suchý zip, 
houbičky/jehněčiny Ø 140 a další příslušen-
ství na dno přepravního kufříku 377.198.

Příslušenství leštících systémů

125 Ø 1 122.726     - 

175 Ø 1 122.734   - - - 

125 Ø 1 122.742     - 

175 Ø 1 122.750   - - - 

60 1 123.803 - - - - - 

1 333.573  -    -

 M 8 s klíčem 1 325.384      -

1 377.198  -    -

1 377.201  -    -

1 377.228  -    -




